

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YGM貿易有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：00375)

截至二零一四年九月三十日止六個月中期業績公佈

中期業績

YGM貿易有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司及本集團聯營公司(統稱「本集團」)截至二零一四年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績如下。本中期業績乃未經審核，但已由畢馬威會計師事務所審閱。

綜合損益表 – 未經審核

(除另有所指外，均以港元列示)

		截至九月三十日止六個月	
		二零一四年	二零一三年
	附註	千元	千元
營業額	3 & 4	510,933	589,731
銷售成本		(189,517)	(208,697)
毛利		321,416	381,034
其他收入		6,003	8,059
其他收益淨額		2,063	4,798
分銷成本		(234,811)	(218,686)
行政費用		(71,704)	(75,721)
其他經營費用		(770)	(5,378)
經營溢利		22,197	94,106
出售聯營公司之彌償保證負債撥回	5(c)	-	30,024
融資成本	5(a)	(216)	(71)
應佔聯營公司虧損		(91)	-
除稅前溢利	5	21,890	124,059
所得稅	6	(1,759)	(13,434)
本期間溢利		20,131	110,625
歸屬：			
本公司權益股東		20,938	111,154
非控股權益		(807)	(529)
本期間溢利		20,131	110,625
每股盈利	8		
基本		12.6 仙	67.0 仙
攤薄		12.6 仙	67.0 仙

綜合損益及其他全面收益表 – 未經審核
(除另有所指外，均以港元列示)

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千元	千元
本期間溢利	20,131	110,625
本期間其他全面收益		
(稅及重新分類調整後)：		
其後可能重新分類為損益之項目：		
換算香港以外地區附屬公司		
財務報表所產生的匯兌差額	<u>(6,983)</u>	<u>9,575</u>
本期間全面收益總額	<u>13,148</u>	<u>120,200</u>
歸屬：		
本公司權益股東	13,958	120,878
非控股權益	<u>(810)</u>	<u>(678)</u>
本期間全面收益總額	<u>13,148</u>	<u>120,200</u>

綜合資產負債表 – 未經審核
(除另有所指外，均以港元列示)

	附註	二零一四年 九月三十日 千元	二零一四年 三月三十一日 千元
非流動資產			
固定資產	9		
- 投資物業		217,788	139,200
- 其他物業、廠房及設備		212,842	102,194
- 按經營租賃持作自用的租賃土地權益		5,193	5,232
		<u>435,823</u>	<u>246,626</u>
無形資產		447,882	447,882
租賃權費用		7,821	8,472
聯營公司權益		109	200
其他財務資產		486	138
租金按金及預付款		41,571	37,356
遞延稅項資產		64,857	62,357
		<u>998,549</u>	<u>803,031</u>
流動資產			
作買賣用途之證券		7,743	1,670
存貨		309,249	236,249
應收賬款及其他應收款	10	153,835	138,591
本期可退回稅項		1,739	2,838
現金及現金等價物		382,187	621,455
		<u>854,753</u>	<u>1,000,803</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款	11	194,930	160,009
銀行透支		13,171	16,803
應付股息	7(b)	132,691	-
本期應付所得稅		52,800	47,642
		<u>393,592</u>	<u>224,454</u>
流動資產淨值		<u>461,161</u>	<u>776,349</u>
總資產減流動負債		<u>1,459,710</u>	<u>1,579,380</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		4,782	4,909
資產淨值		<u>1,454,928</u>	<u>1,574,471</u>
股本及儲備			
股本		383,909	383,909
其他儲備		1,044,543	1,163,276
本公司股東應佔權益總額		<u>1,428,452</u>	<u>1,547,185</u>
非控股權益		<u>26,476</u>	<u>27,286</u>
權益總額		<u>1,454,928</u>	<u>1,574,471</u>

附註：

(除另有所指外，均以港元列示)

1. 編製基準

本中期財務業績根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則中適用的披露規定編製，並符合香港會計師公會所發佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」的規定。本未經審核中期財務業績於二零一四年十一月二十八日經授權發佈。

本中期財務業績乃根據二零一四年三月三十一日止年度本集團財務報表所採納的相同主要會計政策而編製，惟預期將於二零一五年三月三十一日止年度本集團財務報表中反映的會計政策變動則除外。該等會計政策變動詳載於附註第2項。

為遵照香港會計準則第34號而編製的中期財務業績，管理層須作出判斷、估算及假設，因而影響政策的應用及按年累計基準呈報的資產、負債、收益及費用等數額。實際結果可能與該等估算有所差異。

本中期業績尚未經審核，但由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會所頒佈之香港審閱工作準則第2410號「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行審閱。畢馬威會計師事務之無修訂審閱報告刊載於即將寄予股東的中期報告內。此外，本中期財務業績亦經本公司的審核委員會審閱。

本中期財務業績包括於二零一四年九月三十日的綜合資產負債表與截至二零一四年九月三十日止六個月期間的綜合損益表、綜合損益及其他全面收益表及所選取的附註解釋。該等附註包括解釋各項對了解自二零一四年三月三十一日止年度本集團財務報表發表後本集團財務狀況及表現的變動尤為重要的事件及交易。本中期財務業績並不包括根據香港會計師公會所發佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）的規定而編製的完整賬項所要求的一切資料。

本中期財務業績內所載列有關截至二零一四年三月三十一日止財政年度的財務資料（為早前已報告的資料），並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，惟該等資料乃摘錄自該等財務報表。截至二零一四年三月三十一日止年度的法定財務報表於聯交所網址可供查閱。核數師已於二零一四年六月十七日發表的報告中就該等財務報表作出無保留的意見。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈下列於本集團本及本公司本會計期間首次生效之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂本及一項新的詮釋。其中，以下改變與本集團的財務報表具有關係：

- 香港財務報告準則第10號（修訂本）、香港財務報告準則第12號（修訂本）及香港會計準則第27號（修訂本）「投資實體」
- 香港會計準則第32號（修訂本）「抵銷金融資產及金融負債」
- 香港會計準則第36號（修訂本）「披露非金融資產可收回金額」

本集團並未採納任何尚未於本會計期間生效的新準則或詮釋。

香港財務報告準則第10號（修訂本）、香港財務報告準則第12號（修訂本）及香港會計準則第27號（修訂本）「投資實體」

該等修訂本放寬符合經修訂香港財務報告準則第10號所界定的投資實體的母公司的綜合入賬要求。投資實體須按以公允價值入損益而計量彼等的附屬公司。由於本公司並不符合投資實體的定義。故該等修訂本對本集團的中期財務報告並無任何影響。

香港會計準則第 32 號 (修訂本)「抵銷金融資產及金融負債」

香港會計準則第 32 號 (修訂本) 釐清香港會計準則第 32 號的抵銷準則。由於該等修訂本與本集團已採納的政策一致，故此對本集團的中期財務報告並無任何影響。

香港會計準則第 36 號 (修訂本)「披露非金融資產可收回金額」

香港會計準則第 36 號 (修訂本) 修改已減值非金融資產的披露規定。其中，修訂本擴大對可收回金額按公允價值減去出售成本計算的已減值資產或現金產生單位所要求的披露內容。由於本集團的非金融資產於本期或上期沒有重大減值，該等修訂本與本集團的中期財務報告並無任何影響。

3. 分部報告

本集團透過按業務線組成分部管理業務。按與向本集團最高層行政管理人員就資源配置及表現評估的內部匯報資料一致方式，本集團已呈報下列四個報告分部。本集團並無將營運分部合併，以組成以下的報告分部。

- 銷售成衣：生產、零售及批發成衣。
- 特許商標：有關專利收益的商標特許及管理。
- 印刷及相關服務：生產及出售印刷產品。
- 物業租賃：出租物業產生租金收入。

(a) 有關損益、資產及負債的資料

本期間，本集團最高層行政人員取得有關本集團報告分部的資料以供其進行資源分配及分部表現評估詳情如下：

截至九月三十日止 六個月	銷售成衣		特許商標		印刷及相關服務		物業租賃		總額	
	二零一四年	二零一三年	二零一四年	二零一三年	二零一四年	二零一三年	二零一四年	二零一三年	二零一四年	二零一三年
	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元
來自外界客戶之收入	446,409	515,784	39,394	51,527	22,388	20,952	2,742	1,468	510,933	589,731
分部間收入	-	-	12,241	8,311	306	367	1,932	1,695	14,479	10,373
須報告分部收入	446,409	515,784	51,635	59,838	22,694	21,319	4,674	3,163	525,412	600,104
須報告分部經營溢利 〔經調整扣除利息、 稅項、折舊及攤 銷前盈利〕	10,157	73,434	23,920	28,686	7,086	5,966	3,509	2,748	44,672	110,834
	二零一四年 九月三十日	二零一四年 三月三十一日	二零一四年 九月三十日	二零一四年 三月三十一日	二零一四年 九月三十日	二零一四年 三月三十一日	二零一四年 九月三十日	二零一四年 三月三十一日	二零一四年 九月三十日	二零一四年 三月三十一日
須報告分部資產	548,368	482,554	599,972	587,264	31,719	33,862	330,709	139,405	1,510,768	1,243,085
須報告分部負債	160,735	232,881	60,961	61,387	4,009	4,632	757	626	226,462	299,526

用於呈報分部溢利的計量方式為「經調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利」，其中「利息」包括投資收入及「折舊及攤銷」包括非流動資產的減值虧損。為計算經調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利，本集團之盈利進一步就未特定歸入個別分部的項目作調整，例如應佔聯營公司虧損及其他總部或公司行政費用。

(b) 須報告分部損益之對賬

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千元	千元
須報告分部經營溢利	44,672	110,834
分部間溢利之撤銷	(3,251)	(2,838)
須報告來自集團以外的客戶之分部溢利	41,421	107,996
出售聯營公司之彌償保證負債撥回	-	30,024
其他收入	2,695	2,987
其他虧損淨額	(50)	(827)
折舊及攤銷	(16,838)	(13,057)
融資成本	(216)	(71)
應佔聯營公司虧損	(91)	-
未分配之總公司及企業費用	(5,031)	(2,993)
除稅前綜合溢利	21,890	124,059

4. 營運的季節性因素

本集團成衣分部的平均銷售於下半年表現較佳，銷售額高於上半年，原因是節日期間產品需求增加。因此，上半年所錄得的收入較低，該等分部的分部業績亦較下半年遜色。

截至二零一四年九月三十日止十二個月，成衣分部分別錄得須報告分部收入1,028,201,000元(截至二零一三年九月三十日止十二個月: 1,188,501,000元)，以及錄得須報告分部溢利79,561,000元(截至二零一三年九月三十日止十二個月: 184,829,000元)。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除 / (計入) 下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千元	千元
(a) 融資成本		
須於五年內悉數償還的銀行透支利息	216	71
(b) 其他項目		
固定資產折舊及攤銷	16,838	13,057
存貨撇減及虧損	4,310	3,870
存貨撇減回撥	(5,723)	(16,929)
作買賣用途之證券產生的已變現及未變現虧損淨額	502	46
其他財務資產的已變現收入淨額	(519)	(86)
利息收入	(2,690)	(2,982)
上市證券的股息收入	(5)	(5)

(c) 出售聯營公司之彌償保證負債撥回

於二零一二年一月二十六日，本集團出售於聯營公司漢登集團控股有限公司(「漢登控股」)的所有權益，現金代價為600,485,000元。於二零一三年三月三十一日之彌償保證負債指於完成日期起計的18個月內(屆滿日為二零一三年七月二十六日)，如果若干事件發生，提供予漢登控股之收購方的彌償合約保證。

於截至二零一三年九月三十日止期間，漢登控股的收購方並無提出彌償。彌償合約保證已於二零一三年七月二十六日屆滿，出售聯營公司之彌償保證負債撥回為30,024,000元，於二零一三年九月三十日止六個月的綜合損益表確認入賬。

6. 所得稅

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千元	千元
本期稅項 - 香港利得稅	6,289	11,926
本期稅項 - 香港以外地區	1,228	4,831
遞延稅項	(5,758)	(3,323)
	<u>1,759</u>	<u>13,434</u>

香港利得稅準備將按二零一四年度估計應課稅溢利的16.5% (二零一三年：16.5%)計算。香港以外地區附屬公司的稅項，同樣使用預期相關國家將予應用的估計年度實際稅率計算。

7. 股息

(a) 應付權益股東之中期股息如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千元	千元
已宣派及於中期後派付中期股息 每股10仙(二零一三年：25仙)	<u>16,586</u>	<u>41,466</u>

中期股息於本報告期末日並無確認為負債。

(b) 上個財政年度之應付權益股東應佔股息，已於中期報告期間獲批准：

董事於二零一四年六月十七日建議分派二零一四年三月三十一日止年度的末期股息為每股80仙，合計為132,691,000元，於二零一四年九月十七日在本公司股東週年大會中獲全體股東批准。該股息已於二零一四年十月六日派付。於二零一四年九月三十日，應付股息金額已列入綜合資產負債表之「應付股息」。

二零一三年三月三十一日止年度的末期股息為每股80仙，合計為132,691,000元，並已於截至二零一三年九月三十日期內獲批准及派付。

8. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是按照本期間的本公司權益股東應佔溢利20,938,000元(截至二零一三年九月三十日止六個月: 111,154,000元)及已發行普通股的加權平均股數165,864,000股(二零一三年: 165,864,000股)計算。

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利是按照本期間的本公司權益股東應佔溢利20,938,000元(截至二零一三年九月三十日止六個月: 111,154,000元)及已發行普通股的加權平均股數165,873,000股(二零一三年: 165,877,000股)計算。

9. 固定資產

本集團於二零一四年六月在英國收購一所租賃物業，其現金代價為 13,880,000 英鎊（相當於 181,354,000 元）及交易成本為 753,000 英鎊（相當於 9,858,000 元）。收購物業金額中 78,588,000 元是列為租賃收入或資本增值用途及其分類為投資物業按公允值入賬。

10. 應收賬款及其他應收款

截至本報告期末日，應收賬款(計入應收賬款及其他應收款)根據發票日及經扣除疑賬撥備之賬齡分析如下：

	二零一四年 九月三十日 千元	二零一四年 三月三十一日 千元
一個月內	67,489	42,992
一至二個月	10,206	5,707
二至三個月	4,906	11,348
超過三個月	-	3,557
應收賬款,已扣除疑賬撥備	82,601	63,604
按金、預付款及其他應收款	70,398	70,623
應收關連公司款項	86	3,614
會所會籍	750	750
	<u>153,835</u>	<u>138,591</u>

個別信貸評估按所有需提供超越若干信貸的客戶進行。該等應收款乃於發票日期後30至90日內到期。

11. 應付賬款及其他應付款

截至本報告期末日，應付賬款及應付票據(包括於應付賬款及其他應付款內)按發票日之賬齡分析如下：

	二零一四年 九月三十日 千元	二零一四年 三月三十一日 千元
一個月內	50,831	28,378
一至三個月	17,797	3,433
三至六個月	1,288	48
超過六個月	1,203	769
應付賬款及應付票據	71,119	32,628
其他應付款及應付費用	116,253	126,185
應付關連公司款項	7,558	1,196
	194,930	160,009

12. 比較數字

在「行政費用」項下計入員工成本5,097,000元已重新分類為「分銷成本」，以符合本期的呈示方式。經修訂的呈示方式更能反映該費用的性質。

管理層討論及分析

集團經營業績

集團業務

	截至九月三十日止六個月		變動
	二零一四年 港元千元	二零一三年 港元千元	
營業額	510,933	589,731	-13.4%
毛利	321,416	381,034	-15.6%
毛利率	62.9%	64.6%	-1.7 pp
經營溢利	22,197	94,106	-76.4%
經營溢利率	4.3%	16.0%	-11.7 pp
出售聯營公司之彌償保證負債撥回	-	30,024	
本公司權益股東應佔溢利	20,938	111,154	-81.2%
純利率	4.1%	18.8%	-14.7 pp
扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利 (EBITDA)	38,944	137,187	-71.6%
EBITDA 利潤率	7.6%	23.3%	-15.7 pp
每股盈利 - 基本	\$0.126	\$0.670	-81.2%
每股中期股息	\$0.100	\$0.250	-60.0%
派息率	79.4%	37.3%	+42.1 pp

儘管美國和歐元區經濟已有所靠穩，但中國內地經濟增長放緩及國內目前消費疲弱，不利本集團的業務發展。因此，本集團的營業額減少13.4%至510,933,000港元(二零一三年：589,731,000港元)。本集團之主要業務成衣銷售總額下跌13.5%至446,409,000港元(二零一三年：515,784,000港元)。來自外界客戶之特許商標收益總額減少23.5%至39,394,000港元(二零一三年：51,527,000港元)。因此，毛利總額減少15.6%至321,416,000港元(二零一三年：381,034,000港元)。整體毛利率較去年同期的64.6%下跌至62.9%，即減少1.7個百分點。

經營溢利由去年同期的94,106,000港元減少76.4%至22,197,000港元。總經營費用為307,285,000港元(二零一三年：299,785,000港元)，相當於增加2.5%。本集團租金及其他佔用開支總額增加6.1%至116,392,000港元(二零一三年：109,687,000港元)，佔本集團的營業額22.8%(二零一三年：18.6%)。員工成本總額(包括董事酬金)減少3.2%至106,962,000港元(二零一三年：110,550,000港元)，佔本集團的營業額20.9%(二零一三年：18.7%)。本集團的廣告及推廣費用總額減少18.8%至15,345,000港元(二零一三年：18,897,000港元)，佔本集團的營業額3.0%(二零一三年：3.2%)。

公司權益股東應佔溢利由去年同期的111,154,000港元下跌至20,938,000港元。顯著跌幅的主因是本集團所經營的零售市場下跌，其中以中國內地的業務跌幅最大，導致品牌成衣的銷售額大幅下挫，以及於截至二零一四年九月三十日止六個月並無錄得特殊收益，而於去年同期則由於出售聯營公司之彌償保證負債回撥而錄得30,024,000港元的一次性特殊收益。

於回顧期內，本集團的未計利息、稅項、折舊及攤銷費用之溢利(EBITDA)下跌71.6%至38,944,000港元(二零一三年：137,187,000港元)。EBITDA利潤率較去年同期的23.3%減少至7.6%。

每股基本盈利減少81.2%至12.6港仙(二零一三年：67.0港仙)。

經營業務產生之現金流量

截至二零一四年九月三十日止期間，本集團經營業務使用的淨現金為23,131,000港元，而去年同期經營業務產生的淨現金為79,454,000港元，主要原因是庫存由二零一四年三月三十一日的236,249,000港元增加至期末的309,249,000港元。因此，流動率減少至2.2倍(二零一四年三月三十一日：4.5倍)。

於二零一四年九月三十日，本集團擁有現金及銀行存款369,016,000港元(已扣減透支)，經支付有關收購位於英國的租賃物業(部份作賺取租賃收入或資本升值用途，其餘部份則供自用)的現金代價及相關交易成本合計191,212,000港元後，較二零一四年三月三十一日之604,652,000港元減少235,636,000港元。於二零一四年九月三十日，本集團持有公允價值為7,743,000港元(二零一四年三月三十一日：1,670,000港元)之作買賣用途之證券。

期內，本集團除收購上述租賃物業外，亦斥資約14,976,000港元用作經常性增置及重置固定資產，去年同期則為24,786,000港元。

本集團財務狀況

本集團經營業務的資金來自內部產生的現金流量及銀行向其提供的銀行信貸。本集團在管理其所需資金方面仍維持審慎的策略。

本集團於二零一四年九月三十日之資產淨值為1,454,928,000港元，而二零一四年三月三十一日則為1,574,471,000港元。本集團於期末之資本負債比率為0.009(二零一四年三月三十一日：0.011)，乃按總借貸13,171,000港元(二零一四年三月三十一日：16,803,000港元)及股東權益1,428,452,000港元(二零一四年三月三十一日：1,547,185,000港元)。本集團之借貸主要按浮動息率計算。

本集團在外匯風險管理方面維持審慎態度。本集團之收入及開支主要以美元、英鎊、歐元、人民幣、澳門幣及日圓列值。為管理外匯風險，非港幣資產盡量主要以當地貨幣債項來融資。

於二零一四年九月三十日，本公司就若干附屬公司之銀行信貸向銀行作出擔保，合共約47,550,000港元(二零一四年三月三十一日：50,010,000港元)。於報告期末，本公司就相關附屬公司使用銀行融資額度向銀行作出擔保之最大負債為合計17,567,000港元(二零一四年三月三十一日：19,644,000港元)。

業務回顧

成衣銷售

Operations Review

Sales of garments

	截至九月三十日止六個月		變動
	二零一四年 港元千元	二零一三年 港元千元	
成衣銷售收益	446,409	515,784	-13.5%
分部報告溢利	10,157	73,434	-86.2%
分部報告之溢利率	2.3%	14.2%	-11.9 pp
存貨周轉期(日)(附註)	314.6	235.3	33.7%

附註：期末持有存貨除以 183 日。

成衣銷售為本集團之主要業務(主要在本集團的主要經營地區，即香港及中國內地經營零售及批發品牌成衣)。由於目前消費支出疲弱，以及經營成本急升，尤其是租金和其他佔用開支，對成衣銷售業務的經營溢利繼續構成壓力。成衣銷售總額下跌13.5%至446,409,000港元(二零一三年：515,784,000港元)，而分部溢利總額則由去年同期之73,434,000港元減少86.2%至10,157,000港元。

按地區分佈之銷售點數目

	中國內地		香港		澳門		台灣		歐洲		總計	
	30 Sep 2014	31 Mar 2014	30 Sep 2014	31 Mar 2014	30 Sep 2014	31 Mar 2014	30 Sep 2014	31 Mar 2014	30 Sep 2014	31 Mar 2014	30 Sep 2014	31 Mar 2014
Aquascutum	135	137	11	10	4	4	26	29	15	11	191	191
Ashworth	48	47	12	12	3	3	7	6	-	-	70	68
J.Lindeberg	-	-	6	6	2	2	-	-	-	-	8	8
Peak Performance	-	2	3	1	-	-	-	-	-	-	3	3
Michel Rene	-	-	3	3	1	1	-	-	-	-	4	4
Guy Laroche	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1
總計	183	186	35	32	10	10	33	35	16	12	277	275

截至二零一四年九月底，本集團於經營市場擁有由277個銷售點組成的分銷網絡，較二零一四年三月底淨上升2個銷售點。於期間開業的新店舖中，「Aquascutum」門店於二零一四年六月在倫敦Jermyn Street開業。「Aquascutum」旗艦店在二零一四年九月於澳門四季酒店購物廊開業。

儘管本集團持續致力控制成本，惟本集團於東莞之製衣廠期內錄得經營虧損。

特許商標

本集團擁有「Guy Laroche」及「Aquascutum」之全球知識產權。來自外界客戶之特許「Guy Laroche」及「Aquascutum」商標收益總額下跌23.5%至39,394,000港元(二零一三年：51,527,000港元)。「Guy Laroche」較去年同期以歐元計下跌23.1%。「Aquascutum」較去年同期下跌25.1%，原因是數個特許協議於去年下半年因特許經營商財政問題而提早終止。

其他業務

安全印刷業務錄得之外界客戶銷售上升6.9%，分部溢利上升18.8%。

來自外界客戶之物業租賃收入由去年同期之1,468,000港元上升至2,742,000港元。在香港來自外界客戶出租工業樓宇產生之收入則穩定。升幅來自本集團於倫敦新收購物業之租賃收入。

關於本公司與長江製衣有限公司（下稱「長江」）於二零一四年十月八日發出的聯合公佈，本集團全資附屬公司 Luk Hop Garments Limited，其為香港九龍新蒲崗大有街 20 號若干地段的擁有人，與長江（下統稱「該等公司」）重新向城市規劃委員會提交申請，以獲得規劃批准使用位於香港九龍新蒲崗大有街 20 至 24 號若干地段（下稱「有關地皮」）作酒店發展，城市規劃委員會已就申請向該等公司發出批准及許可。該等公司目前正與相關政府部門商討容許有關地皮作酒店用途的新政府租約之條款及條件與若干待決問題。政府尚未釐定基本的發展條件和或需要補償的應付地價金額，因此，該等公司的董事就此未能作出任何估計。該等公司在這方面並無作出資本承擔。

展望

期內，中國和香港經濟增長放緩，不利本集團的銷售收益和溢利。香港自今年九月底爆發佔領運動，該區零售額將會進一步受到拖累。本集團預期在未來六個月或更長的時間內中國高端市場的前景仍未改善。考慮到本集團面對如此艱難的經營環境，將盡一切努力控制成本，但同時亦會把握機會拓展業務。「Aquascutum」為本集團最大的品牌，其旗艦店已於澳門四季酒店購物廊開業。去年，本集團在倫敦黃金地段開設兩間「Aquascutum」門店，並將於今年聖誕節前在Knightsbridge開設另一間新門店。

中期股息

董事議決向於二零一四年十二月十五日營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東派發截至二零一四年九月三十日止六個月的中期股息每股10港仙（二零一三年：25港仙）。中期股息將於二零一四年十二月二十九日派發予股東。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零一四年十二月十五日至二零一四年十二月十八日（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記手續，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派中期股息，所有過戶文件連同有關股票必須於二零一四年十二月十二日星期五下午四時三十分前送達本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓。

購股權計劃

根據本公司於二零零四年九月二十三日採納之購股權計劃（「購股權計劃」）及本公司之股東於二零零六年九月十九日舉行股東週年大會通過之決議，本公司可向本集團董事及僱員和其他合資格參與者授出購股權，以認購本公司最多 15,469,879 股新股。該購股權計劃已於二零一四年九月二十二日到期，其後並無根據購股權計劃授出其他購股權。

本集團於回顧期內並無向任何僱員授出購股權及並無購股權獲行使。報告期末時，根據購股權計劃發出尚未行使的購股權為 30,000 份（於二零一四年三月三十一日：30,000 份），其將於二零一五年二月十五日期。

於本報告日期，本公司並無任何有效之購股權計劃。

人力資源

於二零一四年九月三十日，本集團之僱員總數約為 1,500 人（二零一四年三月三十一日：1,600 人），本集團一向為僱員提供具競爭力之酬金，其中包括醫療津貼及退休計劃供款，作為彼等所作貢獻之回報。此外，亦會視乎本集團之業績及個別員工之工作表現而向合資格僱員發放酌情花紅。

公司管治常規

於截至二零一四年九月三十日止六個月期間內，除非執行董事並無指定明確任期而須根據本公司組織章程於本公司股東週年大會輪值告退及重選外，本公司一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

董事之證券交易

本公司已採納有關董事證券交易之證券買賣守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載證券交易標準守則（「標準守則」）載列之規定準則。經過本公司向所有董事作出具體查詢後，本公司董事已確認，彼等於回顧本期間內，一直遵守標準守則載列之規定準則及其有關董事證券交易之證券買賣守則。

審核委員會

本公司依照上市規則第 3.21 條成立審核委員會，旨在審核及監察本集團之財務申報過程及內部控制。該審核委員會由本公司四位獨立非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理階層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本集團截至二零一四年九月三十日止期間之未經審核中期財務報表。

收購、出售或贖回股份

截至二零一四年九月三十日止期間內，本公司或其任何附屬公司並無收購、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
YGM 貿易有限公司
主席
陳永奎

香港，二零一四年十一月二十八日

於本公佈日期，董事會包括八名執行董事，為陳瑞球博士、陳永奎先生、陳永燊先生、周陳淑玲女士、傅承蔭先生、陳永棋先生、陳永滔先生及陳嘉然先生，及四名獨立非執行董事，為梁學濂先生、林克平先生、施祖祥先生及蔡廷基先生。